АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2017 года                                                                               № 916
п. Шексна

Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих

администрации Шекснинского муниципального района, для которых

установлен ненормированный служебный день, имеющих право на

дополнительный оплачиваемый отпуск

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей

32.1 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальных

служащих администрации Шекснинского муниципального района, для

которых установлен ненормированный служебный день, имеющих право на

дополнительный отпуск.

2.  Признать утратившим силу постановление от 12.12.2012 года № 2330

«Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих

администрации с ненормированным рабочим (служебным) днем, имеющих

право на дополнительный отпуск».

3.    Настоящее постановление вступает в силу после дня официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы администрации

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от 16.06.2017 года № 916

Перечень

должностей муниципальных служащих администрации Шекснинского

муниципального района, для которых установлен ненормированный

служебный день, имеющих право на дополнительный отпуск

Глава администрации

Первый заместитель Главы администрации

Заместитель Главы администрации

Руководитель аппарата администрации

Начальник управления

Заведующий отделом

Консультант

Пресс-секретарь

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист 1 категории